СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с.Номоконово
«18» января 2024 г                                                                                             № 113
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  сельского поселения «Номоконовское» пятого созыва Томиловой С.Ф.
Рассмотрев заявление Томиловой Светланы Фёдоровны, депутата Совета сельского поселения «Номоконовское» пятого созыва  о досрочном прекращении полномочий депутата  Совета сельского поселения «Номоконовское», руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 п. 2 статьи 31 Устава  сельского поселения «Номоконовское» Совет  сельского поселения «Номоконовское» решил:
1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета сельского поселения «Номоконовское» пятого созыва по сельскому поселению «Номоконовское»  Томиловой Светланы Фёдоровны  на основании личного заявления.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального       опубликования (обнародования).

3.Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета сельского поселения

 «Номоконовское»
                                                                    С.В. Алексеева